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Dzisiaj:

Kończymy oktawę uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego i rozpoczynamy okres
wielkanocny, który potrwa do Niedzieli Zesłania Ducha Świętego.
od dzisiaj zapraszamy na dodatkową mszę św., niedzielną o 19.30. Będzie to msza św.,
na którą szczególnie zapraszamy młodzież i studentów. O oprawę tej mszy św. zatroszczy się
Duszpasterstwo Akademickie.
do odwołania pozostają dodatkowe msze św. w niedziele o 7.00 i 11.00.
każdy wierny, który dziś w kościele, z sercem całkowicie wolnym od wszelkiego przywiązania
do jakiegokolwiek grzechu, choćby powszedniego, weźmie udział w pobożnych praktykach ku
czci Miłosierdzia Bożego (np. odmówi Koronkę) przed Najśw. Sakramentem oraz odmówi Ojcze
nasz i Wierzę w Boga, dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego (np. Jezu
miłosierny, ufam Tobie” – może uzyskać odpust zupełny;
w związku z tym zapraszamy dziś o godz. 15.00 na Koronkę do Miłosierdzia Bożego na placu
przed kościołem;

W tym tygodniu

środa – 17.30 nowenna do MB Nieustającej Pomocy i św. Józefa;
czwartek – po mszy wieczornej adoracja w milczeniu;

Przyszła niedziela:

msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 11.00; 12.00; 18.00 i 19.30;
taca na potrzeby parafii
w przyszłą niedzielę młodzież oazowa będzie rozprowadzać pamiątkowe lampki oliwne. Jedna z
nich jest dziś wystawiona na stoliku przy wejściu do zakrystii.

Inne:

w trzeciej gablocie przed wejściem do kościoła będziemy od dziś zamieszczać informacje
dotyczące przygotowania do poświęcenia naszego kościoła. Zachęcamy, by się z nimi
zapoznawać;
pierwszym aktem naszego duchowego przygotowania do tego wydarzenia jest zaproszenie
wszystkich parafian do odmawiania jeden raz, w dowolnym czasie modlitwy „Pod Twoją
obronę…” w intencji naszej wspólnoty parafialnej. Módlmy się za siebie nawzajem;
zapraszamy do własnoręcznego przepisania dowolnego rozdziału Listu do Hebrajczyków;
jutro o godz. 13.00 w naszym kościele będzie sprawowana msza św. pogrzebowa śp.
Stanisławy Zdeb. Ze względu na przepisy sanitarne, w kościele będzie mogła znajdować się
tylko najbliższa rodzina. Pozostałe osoby prosimy o uczestnictwo na zewnątrz kościoła. Msza
będzie transmitowana.
na koniec zawierzmy siebie, naszych bliskich, parafię, chorych, przebywających w szpitalach,



izolatoriach czy w kwarantannach, pod opiekę św. Józefowi.


